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Éclaté et nomenclature des cuisinières 
 
 
 

 
Éclaté du dessus de la Châtelaine 021441 et 021431 : 
 

Version non débordante toutes les pièces sont identique sauf : 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Dosseret 1 1215 021431 
2 1 Dessus 1 1101 6631 
3 1 Barre lg 535mm 00001304644 
4 1 Support bout droit 00001304103 
5 1 Support bout gauche 00001304102 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 1 Fronton 1 1959 021441 xxx  26 1 Applique droite 00001304106 
2 4 Manette robinet 1 8124 021441 098  37 1 Applique gauche 00001304107 
3 2 Manette rôtissoire 1 8131 021441 098  28 2 Barre angle 00001304101 
4 1 Rampe gaz 1 3581 021441 098  29 2 Barre lg 497mm 00001304100 
5 1 Tube arrière droit 1 5277 021441 098  30 1 Barre lg 635mm 00001305010 
6 1 Tube arrière gauche 1 5278 021441 098  31 6 Bout fileté M5x35 00001307885 
7 1 Tube avant droit 1 5273 021441 098  32 1 Bruleur auxiliaire 00001307109 
8 1 Tube avant gauche 1 5272 021441 098  33 2 Bruleur rapide 00001307111 
9 1 Support programmateur 1 4577 021441  34 1 Bruleur semi rapide 00001307110 
10 1 Entretoise fronton 1 2140 021445  35 1 Contacteur 2701 00001304950 
11 1 Support programmateur 1 4577 021445  36 4 Robinet 00001307117 
12 1 Ecusson 1 8501 3451  37 4 Support barre milieu 00001304104 
13 1 Grille bruleur ultra rapide 2 5169 6435  38 1 Support bout droit 00001304103 
14 1 Support bruleur arrière 1 5296 6435  39 1 Support bout gauche 00001304102 
15 1 Support bruleur avant 1 5298 6435  40 1 Venturi auxiliaire 00001307105 
16 1 Dessus 2 1101 6441  41 2 Venturi rapide 00001307107 
17 1 Enjoliveur inférieur fronton 1 2003 6631  42 1 Venturi semi rapide 00001307106 
18 1 Grille dessus 1 5170 6635  43 1 Programmateur TC5 HP 00005308060 053 
19 1 Calotte bruleur auxiliaire 1 5002 7435  44 1 Ecran du programme TC5 S08 00005308060 007 
20 2 Calotte bruleur rapide 1 5011 7435  45 1 Plaque de sécurité 00005308060 049 
21 1 Calotte bruleur semi rapide 1 5010 7435  46 1 Elément 470 ohm 30W 00005308060 002 
22 1 Support bruleur auxiliaire 1 5050 7435  47 1 Thermostat four pyrolyse 00005308060 050 
23 2 Support bruleur rapide 1 5048 7435  48 1 Voyant fermeture pyrolyse 00005308060 067 
24 1 Support bruleur semi rapide 1 5047 7435  49 1 Commutateur 11PP 00005308060 054 
25 1 Table 4 gaz 1 1106 7435      

Préciser la couleur et la finition pour 
toutes commandes de pièces S.A.V 

www.pieces-de-poele.com



Cuisinières Petite Châtelaine Pyrolyse Page 30 
 

Éclaté du dessus de la Châtelaine 021642 et 021632 : 
 

Version non débordante toutes les pièces sont identique sauf : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Dosseret 1 1215 021431 
2 1 Dessus 1 1101 6631 
3 1 Barre lg 535mm 00001304644 
4 1 Support bout droit 00001304103 
5 1 Support bout gauche 00001304102 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 3 Manette robinet 1 8124 021441 098  25 2 Barre angle 00001304101 
2 3 Manette rôtissoire 1 8131 021441 098  26 2 Barre lg 497mm 00001304100 
3 1 Tube arrière droit 1 5277 021441 098  27 1 Barre lg 635mm 00001305010 
4 1 Tube avant droit 1 5273 021441 098  28 6 Bout fileté M5x35 00001307885 
5 1 Tube avant gauche 1 5272 021441 098  29 2 Bruleur rapide 00001307111 
6 1 Support programmateur 1 4577 021441  30 1 Bruleur semi rapide 00001307110 
7 1 Entretoise fronton 1 2140 021445  31 1 Commutateur 7 positions 00001304491 
8 1 Support programmateur 1 4577 021445  32 1 Contacteur 2701 00001304950 
9 1 Fronton 1 1959 021642 xxx  33 1 Plaque 145 de 1500W 00001304523 
10 1 Rampe gaz 1 3581 021642 098  34 3 Robinet 00001307117 
11 1 Ecusson 1 8501 3451  35 4 Support barre milieu 00001304104 
12 1 Support bruleur avant 1 5298 6435  36 1 Support bout droit 00001304103 
13 1 Dessus 2 1101 6441  37 1 Support bout gauche 00001304102 
14 1 Enjoliveur inférieur fronton 1 2033 6631  38 2 Venturi rapide 00001307107 
15 1 Grille bruleur ultra rapide 2 5169 6633  39 1 Venturi semi rapide 00001307106 
16 1 Support bruleur arrière 1 5296 6633  40 1 Voyant rouge ls5 00001304548 
17 1 Grille dessus 1 5170 6635  41 1 Programmateur TC5 HP 00005308060 053 
18 2 Calotte bruleur rapide 1 5011 7435  42 1 Ecran du programme TC5 S08 00005308060 007 
19 1 Calotte bruleur semi rapide 1 5010 7435  43 1 Plaque de sécurité 00005308060 049 
20 2 Support bruleur rapide 1 5048 7435  44 1 Elément 470 ohm 30W 00005308060 002 
21 1 Support bruleur semi rapide 1 5047 7435  45 1 Thermostat four pyrolyse 00005308060 050 
22 1 Table 3 gaz + 1 plaque 1 1014 7633  46 1 Voyant fermeture pyrolyse 00005308060 067 
23 1 Applique droite 00001304106  47 1 Commutateur 11PP 00005308060 054 
24 1 Applique gauche 00001304107      

Préciser la couleur et la finition pour 
toutes commandes de pièces S.A.V 

www.pieces-de-poele.com
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Éclaté du dessus de la Châtelaine 021634 et 021644 : 
 

Version non débordante toutes les pièces sont identique sauf : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Dosseret 1 1215 021431 
2 1 Dessus 1 1101 021634 
3 1 Barre lg 535mm 00001304644 
4 1 Support bout droit 00001304103 
5 1 Support bout gauche 00001304102 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 2 Manette robinet  1 8124 021441 098  23 1 Applique gauche 00001304107 
2 2 Manette rôtissoire 1 8131 021441 098  24 2 Barre angle 00001304101 
3 1 Tube arrière droit 1 5277 021441 098  25 2 Barre lg 497mm 00001304100 
4 1 Tube avant droit 1 5273 021441 098  26 1 Barre lg 635 mm 00001305010 
5 1 Support programmateur 1 4577 021441  27 1 Bouton allumeur 00001307044 
6 1 Entretoise fronton 1 2140 021445  28 1 Bruleur rapide 00001307111 
7 1 Support programmateur 1 4577 021445  29 1 Bruleur semi rapide 00001307110 
8 1 Rampe gaz 1 3581 021641 098  30 1 Domino induction 00001308497 
9 1 Fronton 1 1959 021644 xxx  31 2 Robinet 00001307117 
10 1 Dessus 1 1101 021644  32 4 Support barre milieu 00001304104 
11 1 Bride droite 1 9143 021644  33 1 Support bout droit 00001304103 
12 1 Bride gauche 1 9144 021644  34 1 Support bout gauche 00001304102 
13 1 Table de travail 1 1006 021644  35 1 Venturi rapide 00001307107 
14 1 Ecusson 1 8501 034400  36 1 Venturi semi rapide 00001307106 
15 1 Enjoliveur inférieur fronton 1 2033 6631  37 1 Programmateur TC5 HP 00005308060 053 
16 1 Grille dessus 1 5170 6635  38 1 Ecran du programme TC5 S08 00005308060 007 
17 1 Calotte bruleur rapide 1 5011 7435  39 1 Plaque de sécurité 00005308060 049 
18 1 Calotte bruleur semi rapide 1 5010 7435  40 1 Elément 470 ohm 30W 00005308060 002 
19 1 Support bruleur rapide 1 5048 7435  41 1 Thermostat four pyrolyse 00005308060 050 
20 1 Support bruleur semi rapide 1 5047 7435  42 1 Voyant fermeture pyrolyse 00005308060 067 
21 1 Support bruleur droit 1 5221 7635  43 1 Commutateur 11PP 00005308060 054 
22 1 Applique droite 00001304106      

Préciser la couleur et la finition pour 
toutes commandes de pièces S.A.V 

www.pieces-de-poele.com
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Éclaté du bâti pour toutes cuisinières Châtelaine : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 1 Boite protège fils 1 5402 021441  9 x Bornier gris 00001305845 
2 1 Equerre joint façade gauche 1 2088 021441  10 x Bornier terre 00001305846 
3 1 Panneau tiroir 1 3465 021445 xxx  11 2 Entrée étanche 30 00001300349 
4 1 Equerre joint façade droite 1 2089 021445  12 1 Glissière droite 00001307894 
5 2 Panneau de coté 1 2320 021445 xxx  13 1 Glissière gauche 00001307895 
6 1 Tiroir a brosses 1 3440 021445  14 3 Passe fils Ø44 00001307148 
7 1 Rail d.i.n. lg 98mm 1 4513 6631  15 2 Serre câble 00001304571 
8 1 Allumeur 4 points 00001304948      
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Éclaté du four pyrolyse : 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

N° Nb Désignation Codification  N° Nb Désignation Codification 
1 1 Porte 2024592 00005308060 012  12 1 Glissière à billes gauche 3115040 00005308060 023 
2 2 Support fil 3115048 00005308060 013  13 1 Fond 2021748 00005308060 024 
3 1 Glissière à billes droite 3115039 00005308060 014  14 2 Renfort charnière 2206004 00005308060 025 
4 1 Lampe de four  00005308060 015  15 1 Coté gauche 2206080 00005308060 026 
5 1 Derrière intérieur 2408212 00005308060 016  16 1 Alimentation 2021760 00005308060 027 
6 1 Joint porte 3130651 00005308060 017  17 1 Ventilateur tangentiel 3140405 00005308060 028 
7 1 Grille 3115008 00005308060 018  18 1 Dessus 2206068 00005308060 029 
8 1 Petit lèchefrite 2408301 00005308060 019  19 1 Déflecteur 2206084 00005308060 030 
9 1 Grand lèchefrite 2408302 00005308060 020  20 1 Cache lampe 3112296 00005308060 031 
10 1 Broche à rôtir 3115007 00005308060 021  21 1 Coté droit 2206075 00005308060 032 
11 2 Ecrou support fil 3150212 00005308060 022  22 1 Coffre 2024184 00005308060 033 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Isolant de coffre 2207036 00005308060 034 
2 1 Coffre émaillé 2408473 00005308060 035 
3 1 Résistance de voute 3140326 00005308060 036 
4 1 Résistance circulaire 3140304 00005308060 037 
5 1 Hélice moto ventilateur 3140417-1 00005308060 038 
6 1 Ecrou hélice 3140417-2 00005308060 039 
7 1 Isolant derrière 2207038 00005308060 040 
8 1 Résistance de sole 3140327 00005308060 041 
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Éclaté de la porte hublot d’origine : 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Éclaté de l’option porte pleine : 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Barre d’aération porte 3131129 00005308060 042 
2 2 Charnière 3115037 00005308060 043 
3 1 Cache profil droit 3131131 00005308060 044 
4 1 Vitre intérieur 3160318 00005308060 045 
5 1 Bâti porte 2024969 00005308060 046 
6 1 Vitre intermédiaire 3160319 00005308060 047 
7 1 Cache profil gauche 3131130 00005308060 048 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Panneau porte four a hublot 1 2915 021445 xxx 
2 1 Joint coté droit 1 2341 021445 
3 1 Joint coté gauche 1 2342 021445 
4 1 Enjoliveur porte four 1 2776 7435 
5 4 Ecrou rapid 00001304496 
6 1 Poignée entraxe 496mm 00001307437 
7 4 Rondelle Ø12 ep5 00001307495 

N° Nb Désignation Codification 
1 1 Panneau porte four  1 2915 021445 xxx 
2 1 Joint coté droit 1 2341 021445 
3 1 Joint coté gauche 1 2342 021445 
4 1 Plaque d’assise 1 2690 021445 
5 1 Enjoliveur porte four 1 2776 7435 
6 4 Ecrou rapid 00001304496 
7 1 Poignée entraxe 496mm 00001307437 
8 4 Rondelle Ø12 ep5 00001307495 

Préciser la couleur et la finition pour 
toutes commandes de pièces S.A.V 

Vitre 
intermédiaire 

Vitre 
intérieur 

Vitre 
sérigraphié 

Préciser la couleur et la finition pour 
toutes commandes de pièces S.A.V 
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